

Poznań, dnia 04-01-2010

EZ/_____/2010

**Wg rozdzielnika:
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publicznych**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 151/2009 dostawa mebli i urządzeń medycznych.

Odpowiedzi na pytania.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż udziela odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w postępowania.

PYTANIE: Dotyczy pakietu nr 1.

1. Czy Zamawiający podając wymiary stołu 1200x700x500 miał na myśli:
 - długość – 1200mm
 - szerokość – 700mm
 - wysokość – 500mm

Jeśli nie proszę podać który wymiar jest długością, szerokością, wysokością.

2. Czy Zamawiający wymaga, aby kółka przy stole były zaopatrzone w hamulce?
3. Czy Zamawiający wymaga, aby stół był zaopatrzony w dolną półkę?
4. Czy zamawiający wymaga, aby na tylnej ścianie był zamontowany fartuch z blachy o wysokości 40mm?

ODPOWIEDZI:

Ad1. Zamawiający precyzuje wymiary stołu w cm: wysokość 50 cm, długość 120 cm, szerokość [głębokość] 70 cm.

Ad2. Kółka przy stole winny być zaopatrzone w hamulce, żeby uniemożliwić przemieszczanie się stołu i znajdującego się na nim sprzętu podczas pracy.

Ad3. Nie wymaga się aby stół był zaopatrzony w dolną półkę.

Ad4. Nie wymaga się aby na tylnej ścianie był zamontowany fartuch z blachy.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna
